
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

 

z dnia 9 września 2019 roku 

 

      
w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/44/2011 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 3 

października 2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zmienionej uchwałą nr 

XIII/60/2011 z dnia 28 listopada 2011 r. oraz uchwałą nr XXII/39/2012 z dnia 29 października 2012r., 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Kamila Jurek – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy 

2. Teresa Pilas – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy 

3. Ewa Markiewicz – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Pierzchnicy 

4. Anna Dąbrowska – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Pierzchnicy 

5. Ewa Rogowska – przedstawiciel Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pierzchnicy 

6. Marek Kułan – przedstawiciel Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pierzchnicy 

7. Piotr Makuch – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy 

8. Teresa Gwadowska - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy 

9. Piotr Skuza – przedstawiciel policji 

10. Agnieszka Furmanek – przedstawiciel Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Pierzchnicy 

11. Agnieszka Nowak – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Busku-Zdroju. 

 

§ 2 

1. Zadania Zespołu, o którym mowa w § 1 określa ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z późn. zm.). 

2. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określa Uchwała Nr 

XI/44/2011 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 3 października 2011 r. w sprawie określenia trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zmieniona uchwałą nr XIII/60/2011 z dnia  

28 listopada 2011 r. oraz uchwałą nr XXII/39/2012 z dnia 29 października 2012r. 



 

 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pierzchnicy. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 92/2011 Wójta Gminy Pierzchnica z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, zmienione Zarządzeniami: Nr 168/2012 z dnia 28 

września 2012 r., Nr 24/2015 z dnia 20 marca 2015 r., Nr 120/2016 z dnia 2 marca 2016r.,  

Nr 136/2016 z dnia 8 czerwca 2016 r., Nr 165/2016 z dnia 7 października 2016 r., Nr 254/2017 z 

dnia 8 września 2017 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


